CÔNG TY TNHH HẠ TẦNG VIỄN

THÔNG MIỀN BẮC

Số:………/CV-TDNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

************

Hà Nội, ngày 13 tháng 07 năm 2018

CÔNG VĂN
(V/v tuyển dụng nhân viên kỹ thuật, kỹ thuật viên tại Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

– Đại học Thái Nguyên)

Kính gửi:

- Ban giám hiệu Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp – Đại học Thái

Nguyên

- Đồng kính gửi khoa và phòng ban liên quan

Trước hết, thay mặt Công ty TNHH Hạ tầng viễn thông Miền Bắc (Số 11, lô 5B, Trung

Yên 6, Yên Hòa, Cầu Giấy, TP Hà Nội), chúng tôi xin gửi lời chào trân trọng nhất đến quý nhà

trường cùng các khoa, phòng ban liên quan.

Công ty TNHH hạ tầng viễn thông Miền Bắc là đối tác độc quyền của FPT Telecom tại

29 tỉnh thành từ Miền Bắc tới Miền Trung với quy mô hơn 3.000 nhân sự. Chúng tôi hiện đang

hoạt động trong lĩnh vực viễn thông và công nghệ thông tin với nhiệm vụ chính là triển khai

lắp đặt và bảo trì đường truyền internet, truyền hình và các dịch vụ giá trị gia tăng khác trên

nền tảng internet của nhà cung cấp FPT Telecom.

Nhằm đáp ứng kế hoạch sản xuất kinh doanh cũng như bổ sung đội ngũ vận hành hệ

thống của Công ty trong năm 2018, chúng tôi đang có nhu cầu tuyển dụng 80 nhân viên kỹ

thuật triển khai, bảo trì dịch vụ và 40 kỹ thuật viên hỗ trợ kỹ thuật tại nhà khách hàng.

Vậy Công ty TNHH hạ tầng viễn thông Miền Bắc kính mong quý Nhà trường tạo điều

kiện giúp đỡ và cho phép Công ty chúng tối được tiếp cận và giới thiệu các vị trí tuyển dụng

đến các em sinh viên của nhà trường, nhằm giúp các em có cơ hội việc làm tại công ty ngay

sau khi tốt nghiệp ra trường.

Kính mong được sự quan tâm và giúp đỡ của Quý Nhà trường.

        Xin trân trọng cảm ơn và kính chúc Quý Nhà trường ngày càng phát triển lớn mạnh.

Nơi nhận:                                                               GIÁM ĐỐC CÔNG TY

- Như trên

- Lưu VP